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THIRRJE

P€r pjes€marde nd seancdn e IX-td (nente)/2018 te Kuvendit Komunal t0
Dragashit e cili do t€ mbahet m€ 26.09.2018 (e merkure) . ne sallen e KK-s€ td
Draeashit. duke filluar ne ora 10 oo

Nd baz€ t€ nenit $ GLigit pdr Vetdqeverisje Lokale dhe nenit 31 te Statutit te
Komunes-Dragash, Kryesuesi i KK-sE Dragash KoNVoKoN seanc€n e IX-t6
(nente)/2018 t0 Kuvendit Komunal te Dragashit dhe propozon ket6 :

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e VIII-I€ e Kuvendit...,
2. Miratimi i Korniz€s Afatmesme Buxhetore 2019-2021 me miratimin e

Vendimit p€r Buxhetit, pdr vitin 2019 dhe vler€simet p€r vitet 2020 dhe 2021,
dhe

3. Eventuale...

Shtojc€ : Materiali p€r pikat I dhe2 t€ rendit te dites...

Me respekt !

KOMUNAL DRAGASH
Kryesuesi

Betim Merdiu,d.v.


